ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2014г. № 246

О внесении изменений и дополнений в
решение Представительного Собрания
Сямженского муниципального района от
17.12.2013 г. № 156 «О муниципальном
дорожном фонде Сямженского
муниципального района»

Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
      1.Внести в  порядок формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда, утвержденный  решением Представительного
Собрания Сямженского муниципального района от 17.12.2013 г. № 156   «О
муниципальном дорожном фонде Сямженского муниципального района» (с
последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения и
дополнения:

1.1. Пункт 2.2 раздела II изложить в следующей редакции:
       «2.2. Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда подлежит
корректировке в текущем финансовом году в следующем порядке:
 1) уменьшение на сумму отрицательной разницы между фактически
поступившим в отчетном финансовом году и утвержденным на конец отчетного
финансового года объемом  указанных   в пункте 2.1. доходов;
 2)  увеличение на сумму положительной разницы между фактически
поступившим в отчетном финансовом году и утвержденным на конец отчетного
финансового года объемом  указанных в пункте 2.1. доходов».
       1.2. Пункт 3.1 раздела III  дополнить абзацем вторым следующего
содержания:
       «Средства Дорожного фонда муниципального района могут быть направлены
на оказание финансовой помощи сельским поселениям, входящим в состав
Сямженского муниципального района, на осуществление дорожной деятельности
в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  и
улично-дорожной сети поселений, входящих в состав района, в виде иных
межбюджетных трансфертов» в соответствии с требованием БК РФ и настоящим
Порядком.».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном Интернет -
сайте администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru.

3. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www.
syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».
       4. Настоящее решение   вступает в силу с момента  его подписания.
Глава Сямженского
муниципального района                                                                         А. Б. Фролов
Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский